
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

24 листопада 2020 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№1099-78/VIII 

 

Про внесення змін до контракту та  укладення додаткової  

угоди з начальником комунального підприємства  

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради  

Сочивцем Р.О. 

 

 

 Відповідно до ст. 21, 23, 24 Кодексу законів про працю України, Статуту 

комунального підприємства «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради, 

Положення про порядок призначення та звільнення з посад керівників 

комунальних підприємств Козелецької селищної ради Чернігівської області 

затвердженого рішенням п’ятнадцятої сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від 27 квітня 2018 року № 07-15/VIII, ст.7 Закону України 

«Про Державний бюджет України на 2020 рік», галузевої угоди між 

Міністерством регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства  України,   Об’єднанням   організацій  роботодавців 

«Всеукраїнська конфедерація роботодавців житлово-комунальної галузі 

України» та Центральним комітетом профспілки працівників житлово-

комунального  господарства,   місцевої   промисловості,  побутового 

обслуговування населення України на 2017-2021 роки  та у зв'язку з 

підвищенням прожиткового мінімуму для працездатних осіб з 01.12.2020 року,  

керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Внести  зміни до контракту від 27 грудня 2019 року №4 з 

Сочивцем Русланом Олександровичем, начальником комунального 

підприємства «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради, в частині  



умови оплати праці та матеріального забезпечення виклавши пункт 3.1. 

розділу 3 в новій редакції. 

2. Доручити Козелецькому селищному голові Дмитренко Олені 

Борисівні укласти  з Сочивцем Русланом Олександровичем додаткову угоду 

до контракту відповідно до пункту 1 цього рішення та вимог чинного 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово – економічних та соціальних питань – Чемериса 

М.М. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


